
Uchwała Nr 220/1261/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przedłużenia zastępstwa za pana Włodzimierza Smutka – dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.),  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przedłuża się zastępstwo panu Tomaszowi Sekulskiemu – wicedyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do 12 lutego 2019 r.,  

w związku z nieobecnością pana Włodzimierza Smutka – dyrektora szkoły.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


